1458. — D. Petrus Violandi, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Calesii, ad Ordinis voluntatem (*Ch. g.*).
1459. — D. Symon, ibidem hospes, revertatur ad domum Partis Dei suæ professionis (*Ch. g.*).
1461. — D. Stephanus de Fonte, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Vallissanctæ ad Ordinis voluntatem (*Ch. g.*).
1462. — D. Vincentius, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Valonis, ad Ordinis voluntatem (*Ch. g.*).
1463. août. — Domus visitatur. Erant cum Joanne Nepotis, priore, sex monachi, unus novitus, unus clericus redditus, quatuor famuli et duo equi (*L. C.*).
1464. — D. Petrus Sec, sacrista dictæ domus, vadat hospitatum ad domum Pomerii, ad Ordinis voluntatem. D. Stephanus de Fonte, professus Angioni, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Vallissanctæ. D. Petrus Sagerii, ibidem hospes, revertatur ad domum Divionis suæ professionis. D. Roletus de Montagniaco, monachus, professus dictæ domus (Pomerii), vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem (*Ch. g.*).
1465. — D. Isidorus, vicarius dictæ domus (Valonis), ad suam magnam instantiam vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem (*Ch. g.*).
1466. — D. Michael Clerici, professus dictæ domus, ad suam magnam instantiam, vadat hospitatum ad domum Pomerii, ad Ordinis voluntatem. D. Roletus, ibidem hospes, vadat ad domum Angionis, ad Ordinis voluntatem. D. Petrus Sech, ibidem (in d^o Pomerii) hospes, revertatur ad domum Lanceæ suæ professionis (*Ch. g.*).
1468. — Obiit D. Johannes de Usyaco (*aliàs Usiaco*), vicarius domus Lanceæ. D. Petrus Sech, hospes in domo Pomerii, revertatur ad domum Lanceæ suæ professionis ¹ (*Ch. g.*).
1469. — De his quæ petunt prior et quatuor monachi dictæ domus, videlicet quod pecuniæ datæ pro redditibus emendis expendantur in his quæ restant facienda in molendino et in aliis possessionibus meliorandis, committimus visitatoribus provinciæ (*Ch. g.*).
1470. — D. Johannes Joffredi, ibidem hospes, stabilit se in dicta domo donec fuerit cognitum cuius domus sit professus (*Ch. g.*).
1471. — D. Johannes Philippi, professus dictæ domus, vadat ad domum Vallissanctæ, ibique hospitetur ad Ordinis voluntatem. D. Johannes Sureti vadat hospitatum ad domum Partis Dei, ad Ordinis voluntatem. (Il y est encore l'année suivante. Il va, en 1473, à Mélan, et se trouve procureur à La Part-Dieu, en 1474.) D. Michael Clerici (in domo Pomerii) vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem. D. Aynardus, professus dictæ domus (Vallissanctæ), vadat ad domum Lanceæ, ibique hospitetur ad Ordinis voluntatem (*Ch. g.*).

¹ Il n'aurait probablement pas changé en 1466. En 1472, on l'envoie d'Aillon au Val-St-Hugon, et, en 1473, du Val-St-Hugon à Pomier.

1472. — Obiit D. Johannes Philippi, monachus, professus domus Lanceæ.
(Il n'aurait pu se rendre à La Valsainte, comme lui prescrivait le Ch. g.
de 1471.) D. Eligius, professus dictæ domus (Divionis), vadat ad domum
Lanceæ, ibiqui exerceat officium procuratoris ad Ordinis voluntatem.
D. Enardus Hugonini, ibidem hospes, stabiliat se in dicta domo, quia
prior est bene contentus de ipso. D. Michael Clerici, ibidem hospes,
vadat ad domum Calesii. D. Stephanus de Fonte (in domo Partis Dei)
vadat ad domum Lanceæ, ibique hospitetur ad Ordinis volunta-
tem (*Ch. g.*).
1473. — D. Isidorus, ibidem hospes, revertatur ad domum Valonis suæ
professionis. Et quia monachi domus Lanceæ in absentia prioris vendi-
derunt quasdam possessiones 'dictæ domus contra statuta (capit. 6,
2^o partis § sede prioris vacante), ideo quilibet ipsorum comedat bis
ad terram in refectorio, et duas disciplinas recipiat in capitulo, et
quicquid fecerunt tanquam invalidum esse decernimus, irritamusque
et penitus annullamus. D. Lucas, ibidem (in domo Angionis) hospes,
vadat ad domum Lanceæ, ibique exerceat officium vicarii ad Ordinis
voluntatem (*Ch. g.*).
1474. — D. Enardus Hugonini, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum
Angionis, ad Ordinis voluntatem. D. Johannes Vituli (in domo Cartusiæ)
vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem. D. Petrus
Violandi, ibidem (in domo Vallis-S^ti-Hugonis) hospes, vadat ad domum
Lanceæ, ibique hospitetur ad Ordinis voluntatem.
1475. — Obiit D. Eligius de Cemeterio, procurator domus Lanceæ, pro-
fessus domus Divionis, qui fuit aliàs prior domus Prateæ [1470], cuius
obitus fuit 28 martii.
1476. — Obiit D. Joannes Cotoneti, professus domus Lanceæ, alias prior
ejusdem domus (*Ch. g.*).
1477. — Obiit Domina Catharina, reicta Ponceti Reiner de Grayaco, quæ
præbuit vestiarum conventui domus Lanceæ per 36 annos (*Ch. g.*).
1485. — D. Ludovicus Clavelli, professus Angionis, erat hospes Lanceæ
(*Ch. g.*).
1488. — Obiit D. Johannes Soreti, monachus, professus et procurator
domus Lanceæ. D. Ludovicus Clavelli, hospes in domo Lanceæ, vadat
ad domum Partis Dei (*Ch. g.*).
1488. — Capitulum gen. hortatur monachos hujus domus ut deferant
honorem priori suo, ut decet, et obediant pro salute animæ suæ et
etiam utilitate domus, et maxime pro annexatione curæ d'Onans,
cujus causa ventilatur in curia Romana ad requestam ipsorum mona-
chorum (*L. C.*).
1491. — D. Ludovicus Clavelli, hospes in domo Partis Dei vadat ad domum
Lanceæ (*Ch. g.*).
1492. — Obiit D. Petrus Humberte, monachus, hospes domus Lanceæ,
professus domus Pomerii, qui aliàs fuit prior domorum Allionis, Lanceæ
et Arveriaæ, et obiit 24 maii. Obiit D. Jacobus Hugonis, monachus et
procurator domus Lanceæ, qui aliàs fuit prior dictæ domus, professus
Repausatorii, et obiit 19 maii (*Ch. g.*).